

Norges idrettsforbund

Trondheim, 27. april 2020

Deres referanse:

Støtte til idrettslagene pga. koronapandemien – Forslag fra idrettsrådet i Trondheim

Lokale aktivitetsmidler – rask utbetaling

Idrettsrådet i Trondheim ber Norges idrettsforbund jobbe for at «Lokale aktivitetsmidler», LAM, utbetales snarest. Idrettsrådet mener at det med dagens økonomiske situasjon for idrettslagene pga. koronapandemien er viktig å få de midlene som allerede er bevilga raskest mulig ut til idrettslagene. 85 % av støttebeløpet kan betales ut til idrettslagene basert på 2019-utbetalingen. Resterende 15 % utbetales basert på justerte vedtak i de enkelte idrettsrådenes fordeling for 2020.

Løsningen medfører ingen ekstra kostnad for den norske stat og gir umiddelbar effekt hos idrettslagene. Normal utbetaling skjer i perioden september-november. Framskynding slik som foreslått vil derfor ivareta eventuelle likviditetsproblemer som koronapandemien har medført for mange idrettslag i hele Norge.

Ekstraordinær søknadsfri støtteordning for idretten

Kompensasjonsordningen som ble etablert for idretten viser seg å ikke treffe så godt som Regjeringen ønskte. Idrettens finansieringskilder er mangfoldige, se vedlegg. Og lage ordninger som er rettferdige og gode vil kreve mye ressurser. I tillegg vil søknadsprosesser på slike ordninger medføre betydelig innsats fra idrettslagene. Nå er det et betydelig økt press på idrettslagene på oppgaver som de tidligere ikke har vært nødt til å iverksette. Idrettsrådet i Trondheim ber derfor om at NIF arbeider for at støtteordninger til idrettslagene gjøres slik at de er automatiske basert på kjent datagrunnlag som medlemstall og anleggsdata, med todelt løsning for utbetaling. Kun bruk av anleggsdatabasen vil ikke være dekkende for mange idrettslag leier lokaler, og disse må også fanges opp. Dette vil være i tråd med å forenkle prosessene for idrettslagene.

Vi foreslår at tilskudd kan beregnes ut fra 1) medlemstall (grunnstøtte basert på medlemstall og kommer raskt ut til idrettslagene) og 2) anlegg fordeles via idrettsråd til IL som eier/drifter egne anlegg. I Trondheim kan dette legges inn i fordeling av kommunal driftsstøtte til idrettslag som eier/drifter egne anlegg.

Anne-Lise Bratsberg
styreleder Idrettsrådet i Trondheim

Bjørn Kilskar
daglig leder

VEDLEGG

Kopi: Trøndelag idrettskrets